永湖政函〔2024〕3号

答复类型：B类
关于县十九届人大三次会议
第1134号建议的答复
林荣福等5位代表：
林荣福等代表提出的《关于加快推进泉州技师学院周边配套功能区规划建设的建议》（第1134号）已收悉。我单位的办理意见如下：
自2022年底泉州市高级技工学校永春校区项目正式落地以来，在县委、县政府的坚强领导和各有关部门的大力支持下，我镇倒排工期、挂图作战，以大投入、强推进的态势推进项目建设，2023年10月底学校顺利投用并迎接1100名师生入驻，目前，项目二、三期地质勘探、设计图纸等前期工作均已完成，待用地获批后挂网施工招标。
目前，湖洋镇已委托设计单位对周边用地规划布局进行设计调整，加快推进泉州技师学院周边配套功能区规划建设。初步规划总面积25.37公顷。各类功能区域包含：二类城镇住宅用地5.8公顷，商业住宅混合用地2.19公顷，中等职业教育用地7.72公顷，旅馆用地0.25公顷，二类工业用地7.39公顷，城镇道路用地1.38公顷，防护绿地0.65公顷。学院（二期）用地的南大门东侧规划约5公顷的集中住宅小区，满足被征拆迁户以及周边群众的住房需求。学校周边的建设和规划涉及湖洋镇以及永春县的发展布局，我镇正在积极与县自然资源、住建、人社等部门沟通联系，完善相关规划建设，增加设计商业配套设施，确保学院周边配套功能更加完善。
领导署名：李伟铭

联 系 人：周炀炀

联系电话：0595-23752689
永春县湖洋镇人民政府

2024年6月7日
（此件主动公开）

抄送：县人大常委会人事代表工委、县政府督查室。

永春县湖洋镇人民政府                    2024年6月7日印发

— 2 —
— 1 —